

Uwagi dla osób wypełniających wnioski:

1. Wnioski należy wypełniać na komputerze.
2. Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z zasadami przeprowadzania konkursu, by uniknąć błędów formalnych dyskwalifikujących wniosek.
3. Kryteria oceny wniosków są określone w zasadach przeprowadzania konkursu.
4. Długości opisów nie są limitowane, jednak doświadczenie pokazuje, że dobry i przemyślany projekt można opisać krótko, a jednocześnie wyczerpująco.
5. Kwoty ujęte w budżecie muszą być realistyczne. Budżet oprócz kwot musi zawierać sposób ich wyliczenia.

Wniosek Konkursowy „Przyjazna dzielnica”

Tytuł wniosku:	AKTYWNY KRAJOZNAWCZO WIELKI KACK
Termin rozpoczęcia:	Wrzesień 2018
Termin zakończenia:	Czerwiec 2019
Partner 1 - Wnioskodawca:	Rada Dzielnicy Wielki Kack
Partner 2 *	PTTK Klub Turystyczny „Wybrzeże”

* może być większa liczba partnerów.

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA

Diagnoza problemu, który ma zostać rozwiązany lub opis potrzeby lokalnej społeczności, która zostanie zaspokojona dzięki realizacji przedsięwzięcia.	<p>Projekt ma na celu promocję zdrowego stylu życia poprzez propagowanie aktywności ruchowej i rekreacji, takiej jak turystyka piesza i nordic walking, a także popularyzację leśnych szlaków turystycznych.</p> <p>W założeniu ma także doskonalenie prawidłowej techniki marszu nordic walking, co pozwoli odbiorcom czerpać z tej formy aktywności korzyści zdrowotne.</p> <p>Celem jest również stworzenie lokalnej społeczności możliwości aktywnego wypoczynku oraz integracja osób w różnych przedziałach wiekowych.</p> <p>Dodatkowo projekt zakłada promocję walorów krajobrazowych i turystycznych Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego, poznawanie rezerwatów przyrody, pomników przyrody, w tym zespołów przyrodniczo-krajobrazowych, a także upowszechnianie turystyki i kształtowanie postawy czerpania radości z kontaktu z otaczającą nas przyrodą.</p> <p>Projekt ma także na celu poszerzanie wiedzy o lokalnej historii dzielnicy, dawnych jej mieszkańcach podczas spacerów historycznych, budujących lokalny patriotyzm.</p>
Grupa odbiorców.	Odbiorcami projektu są osoby w różnych przedziałach wiekowych, zarówno dzieci, młodzież, dorośli, jak i seniorzy.

<p>Opis planowanego do realizacji projektu.</p>	<p>Projekt przewiduje zorganizowanie Terenowych Rekreacyjnych Imprez na Orientację oraz Rajdów Krajoznawczych Nordic Walking. W przypadku obu tych form wydarzeń przewidziane jest przebycie dłuższego dystansu trasy, począwszy od 6 km, nawet do 12 km jednorazowo. Podczas wędrówek poznawane będą szlaki turystyczne, rezerваты przyrody, pomniki przyrody, zespoły przyrodniczo-krajobrazowe. W trakcie Terenowych Rekreacyjnych Imprez na Orientację uczestnicy będą mieli do wykonania pewne zadania lub będą musieli udzielić odpowiedzi na pytania, a wszystko to z wykorzystaniem specjalnej mapki TRINO. Natomiast w czasie Rajdów Krajoznawczych Nordic Walking uczestnicy doskonalić będą technikę marszu z kijkami oraz docierać do miejsc mało znanych krajoznawczo wraz z poznawaniem ich ciekawej historii. Projekt przewiduje także zorganizowanie spacerów historycznych po dzielnicy Wielki Kack, podczas których uczestnicy poznawać będą historię dzielnicy.</p>
<p>Harmonogram realizacji projektu.</p>	<p><u>Wrzesień - maj 2019r.</u> Rajdy Krajoznawcze Nordic Walking – jeden w miesiącu (9)</p> <p><u>Wrzesień, października, grudzień 2018r., styczeń, marzec, kwiecień 2019r.</u> Spacer historyczny po dzielnicy Wielki Kack – jeden w miesiącu (6)</p> <p><u>Listopad 2018r., luty, maj 2019r.</u> Terenowe Rekreacyjne Imprezy na Orientację – jedna w miesiącu (3)</p>
<p>Skrócony opis przedsięwzięcia do umieszczenia na stronie internetowej</p>	<p>Projekt „Aktywny krajoznawczo Wielki Kack” stworzy możliwości aktywnego wypoczynku na łonie natury zarówno osobom samotnym, jak i całym rodzinom, integrując tym samym osoby w różnych przedziałach wiekowych zamieszkujące w bliskim sąsiedztwie. W ramach projektu organizowane będą Rajdy Krajoznawcze Nordic Walking, Terenowe Rekreacyjne Imprezy na Orientację, a także spacer historyczny po dzielnicy Wielki Kack.</p>

BUDŻET PRZEDSIĘWZIĘCIA

Lp	Koszty związane z przedsięwzięciem z ich kalkulacją (liczba jednostek, cena jednostkowa)	Z tego z wnioskowanych w konkursie środków ¹⁾	Z tego wkład finansowy budżetu rady dzielnicy ²⁾	Koszt całkowity (brutto)
1.	Instruktor Krajoznawstwa Instruktor Nordic Walking (12 imprez x 650,00 zł)	7.800,00 zł		7.800,00 zł
2.	Przewodnik spaceru historycznego (6 spacerów x 400,00 zł)	2.400,00 zł		2.400,00 zł

3.	Wydruk mapek TRINO (3 imprezy x 150,00 zł)	450,00 zł		450,00 zł
4.	Zakup nagród na imprezy TRINO (3 imprezy x 600,00 zł)	1.800,00 zł		1.800,00 zł
	Razem	12.450,00 zł	zł	12.450,00 zł

Inne uwagi
mające
znaczenie
przy ocenie
budżetu.

Na zakończenie projektu PTTK Klub Turystyczny „Wybrzeże” zorganizuje w formie wolontariatu rajd krajoznawczy integrujący uczestników wszystkich imprez zrealizowanych w ramach projektu „Aktywny krajoznawczo Wielki Kack”.

Oświadczam, że jako partner wniosku konkursowego „Aktywny krajoznawczo Wielki Kack” jestem gotów do realizacji deklarowanych powyżej zadań z całą starannością i zaangażowaniem przestrzegając zasad określonych w Ustawach: prawie zamówień publicznych, finansach publicznych oraz o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek z ramienia rady dzielnicy (Partnera 1) oraz funkcja (przewodniczący lub wiceprzewodniczący rady dzielnicy)

Podpis(y)

Marek Rodak – Przewodniczący Rady Dzielnicy Wielki Kack

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
DZIELNICY WIELKI KACK
Marek Rodak

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek z ramienia Partnera 2

Podpis(y)

Małgorzata Bartoszuik – Prezes PTTK Klub Turystyczny „Wybrzeże”

PTTK KLUB TURYSTYCZNY
WYBRZEŻE
przy Oddziale Regionalnym
w Gdańsku
80-286 Gdańsk, ul. Ogarna 72

Potwierdzenie złożenia wniosku:

data

URZĄD MIASTA GDYNI
Centrum Aktywności Obywatelskiej

wpl.
dnia 15. 05. 2018

Podpis: podpis

Obowiązkowy załącznik:

Uchwała rady dzielnicy o przystąpieniu do konkursu.